
T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 5/A

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

 

T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 5/A

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi FEN
Ö DAĞLI

BED
S KÖK

BED
S KÖK

TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

SOS
N YAZAR

SOS
N YAZAR

GSAN
S AYAYDIN

Salı BİL
A KIVCI

BİL
A KIVCI

TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

FEN
Ö DAĞLI

YDİL
E KAHRAMAN

SOB
D ALTUN

Çarşamba TÜR
D ALTUN

FEN
Ö DAĞLI

FEN
Ö DAĞLI

ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

Perşembe MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

TÜR
D ALTUN

PHAY
K ERTANZAN

PHAY
K ERTANZAN

DKAB
K ERTANZAN

DKAB
K ERTANZAN

Cuma KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

MAT
S BARIŞ

MÜZ
S KÖK

YDİL
E KAHRAMAN

YDİL
E KAHRAMAN

SOS
N YAZAR

Cumartesi

Pazar

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi FEN
Ö DAĞLI

BED
S KÖK

BED
S KÖK

TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

SOS
N YAZAR

SOS
N YAZAR

GSAN
S AYAYDIN

Salı BİL
A KIVCI

BİL
A KIVCI

TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

FEN
Ö DAĞLI

YDİL
E KAHRAMAN

SOB
D ALTUN

Çarşamba TÜR
D ALTUN

FEN
Ö DAĞLI

FEN
Ö DAĞLI

ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

Perşembe MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

TÜR
D ALTUN

PHAY
K ERTANZAN

PHAY
K ERTANZAN

DKAB
K ERTANZAN

DKAB
K ERTANZAN

Cuma KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

MAT
S BARIŞ

MÜZ
S KÖK

YDİL
E KAHRAMAN

YDİL
E KAHRAMAN

SOS
N YAZAR

Cumartesi

Pazar



T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 5/B

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

 

T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 5/B

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

FEN
Ö DAĞLI

BED
S KÖK

BED
S KÖK

GSAN
S AYAYDIN

ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

Salı TÜR
D ALTUN

SOB
D ALTUN

BİL
A KIVCI

BİL
A KIVCI

MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

SOS
N YAZAR

Çarşamba KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

FEN
Ö DAĞLI

FEN
Ö DAĞLI

YDİL
E KAHRAMAN

Perşembe DKAB
K ERTANZAN

DKAB
K ERTANZAN

YDİL
E KAHRAMAN

YDİL
E KAHRAMAN

MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

TÜR
D ALTUN

Cuma FEN
Ö DAĞLI

MÜZ
S KÖK

PHAY
K ERTANZAN

PHAY
K ERTANZAN

SOS
N YAZAR

SOS
N YAZAR

MAT
S BARIŞ

Cumartesi

Pazar

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

FEN
Ö DAĞLI

BED
S KÖK

BED
S KÖK

GSAN
S AYAYDIN

ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

Salı TÜR
D ALTUN

SOB
D ALTUN

BİL
A KIVCI

BİL
A KIVCI

MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

SOS
N YAZAR

Çarşamba KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

FEN
Ö DAĞLI

FEN
Ö DAĞLI

YDİL
E KAHRAMAN

Perşembe DKAB
K ERTANZAN

DKAB
K ERTANZAN

YDİL
E KAHRAMAN

YDİL
E KAHRAMAN

MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

TÜR
D ALTUN

Cuma FEN
Ö DAĞLI

MÜZ
S KÖK

PHAY
K ERTANZAN

PHAY
K ERTANZAN

SOS
N YAZAR

SOS
N YAZAR

MAT
S BARIŞ

Cumartesi

Pazar



T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 6/A

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

 

T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 6/A

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi TÜR
E AŞRAK

MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

GSAN
S AYAYDIN

SOS
N YAZAR

YDİL
S AKPAK

DKAB
K ERTANZAN

DKAB
K ERTANZAN

Salı TÜR
E AŞRAK

BED
S KÖK

BED
S KÖK

ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

FEN
Ö DAĞLI

FEN
Ö DAĞLI

Çarşamba TÜR
E AŞRAK

TÜR
E AŞRAK

MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

PHAY
K ERTANZAN

PHAY
K ERTANZAN

FEN
Ö DAĞLI

Perşembe KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

BİL
A KIVCI

BİL
A KIVCI

MÜZ
M ASLAN

YDİL
S AKPAK

YDİL
S AKPAK

Cuma SOS
N YAZAR

SOS
N YAZAR

TÜR
E AŞRAK

TÜR
E AŞRAK

FEN
Ö DAĞLI

TDİNİ
A GÜRSES

MAT
M ASLAN

Cumartesi

Pazar

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi TÜR
E AŞRAK

MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

GSAN
S AYAYDIN

SOS
N YAZAR

YDİL
S AKPAK

DKAB
K ERTANZAN

DKAB
K ERTANZAN

Salı TÜR
E AŞRAK

BED
S KÖK

BED
S KÖK

ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

FEN
Ö DAĞLI

FEN
Ö DAĞLI

Çarşamba TÜR
E AŞRAK

TÜR
E AŞRAK

MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

PHAY
K ERTANZAN

PHAY
K ERTANZAN

FEN
Ö DAĞLI

Perşembe KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

BİL
A KIVCI

BİL
A KIVCI

MÜZ
M ASLAN

YDİL
S AKPAK

YDİL
S AKPAK

Cuma SOS
N YAZAR

SOS
N YAZAR

TÜR
E AŞRAK

TÜR
E AŞRAK

FEN
Ö DAĞLI

TDİNİ
A GÜRSES

MAT
M ASLAN

Cumartesi

Pazar



T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 6/B

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

 

T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 6/B

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi SOS
N YAZAR

GSAN
S AYAYDIN

TÜR
E AŞRAK

TÜR
E AŞRAK

FEN
Ö DAĞLI

MAT
M ASLAN

DKAB
T ÇETİNKAYA

DKAB
T ÇETİNKAYA

Salı FEN
Ö DAĞLI

FEN
Ö DAĞLI

TÜR
E AŞRAK

BED
S KÖK

BED
S KÖK

PHAY
K ERTANZAN

PHAY
K ERTANZAN

Çarşamba SOS
N YAZAR

SOS
N YAZAR

TÜR
E AŞRAK

FEN
Ö DAĞLI

MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

YDİL
S AKPAK

Perşembe ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

TÜR
E AŞRAK

BİL
A KIVCI

BİL
A KIVCI

Cuma MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

MÜZ
M ASLAN

TDİNİ
A GÜRSES

TÜR
E AŞRAK

YDİL
S AKPAK

YDİL
S AKPAK

Cumartesi

Pazar

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi SOS
N YAZAR

GSAN
S AYAYDIN

TÜR
E AŞRAK

TÜR
E AŞRAK

FEN
Ö DAĞLI

MAT
M ASLAN

DKAB
T ÇETİNKAYA

DKAB
T ÇETİNKAYA

Salı FEN
Ö DAĞLI

FEN
Ö DAĞLI

TÜR
E AŞRAK

BED
S KÖK

BED
S KÖK

PHAY
K ERTANZAN

PHAY
K ERTANZAN

Çarşamba SOS
N YAZAR

SOS
N YAZAR

TÜR
E AŞRAK

FEN
Ö DAĞLI

MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

YDİL
S AKPAK

Perşembe ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

TÜR
E AŞRAK

BİL
A KIVCI

BİL
A KIVCI

Cuma MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

MÜZ
M ASLAN

TDİNİ
A GÜRSES

TÜR
E AŞRAK

YDİL
S AKPAK

YDİL
S AKPAK

Cumartesi

Pazar



T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 7/A

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

 

T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 7/A

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi GSAN
S AYAYDIN

TÜR
E AŞRAK

PHAY
K ERTANZAN

PHAY
K ERTANZAN

TTAS
K ERTANZAN

TTAS
K ERTANZAN

MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

Salı DKAB
Y KILINÇER

DKAB
Y KILINÇER

KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

SOS
N YAZAR

SOS
N YAZAR

YDİL
E KAHRAMAN

Çarşamba FEN
Ö DAĞLI

BED
S KÖK

BED
S KÖK

SOS
N YAZAR

YDİL
E KAHRAMAN

YDİL
E KAHRAMAN

MÜZ
M ASLAN

Perşembe TÜR
E AŞRAK

TÜR
E AŞRAK

MAT
M ASLAN

ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

FEN
Ö DAĞLI

FEN
Ö DAĞLI

Cuma TÜR
E AŞRAK

TÜR
E AŞRAK

YDİL
E KAHRAMAN

FEN
Ö DAĞLI

MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

TDİNİ
A GÜRSES

Cumartesi

Pazar

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi GSAN
S AYAYDIN

TÜR
E AŞRAK

PHAY
K ERTANZAN

PHAY
K ERTANZAN

TTAS
K ERTANZAN

TTAS
K ERTANZAN

MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

Salı DKAB
Y KILINÇER

DKAB
Y KILINÇER

KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

SOS
N YAZAR

SOS
N YAZAR

YDİL
E KAHRAMAN

Çarşamba FEN
Ö DAĞLI

BED
S KÖK

BED
S KÖK

SOS
N YAZAR

YDİL
E KAHRAMAN

YDİL
E KAHRAMAN

MÜZ
M ASLAN

Perşembe TÜR
E AŞRAK

TÜR
E AŞRAK

MAT
M ASLAN

ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

FEN
Ö DAĞLI

FEN
Ö DAĞLI

Cuma TÜR
E AŞRAK

TÜR
E AŞRAK

YDİL
E KAHRAMAN

FEN
Ö DAĞLI

MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

TDİNİ
A GÜRSES

Cumartesi

Pazar



T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 7/B

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

 

T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 7/B

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi MAT
M ASLAN

FEN
Ö DAĞLI

ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

YDİL
E KAHRAMAN

YDİL
E KAHRAMAN

GSAN
S AYAYDIN

SOS
N YAZAR

Salı SOS
N YAZAR

SOS
N YAZAR

FEN
Ö DAĞLI

TÜR
E AŞRAK

TÜR
E AŞRAK

KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

Çarşamba MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

PHAY
K ERTANZAN

TÜR
E AŞRAK

TÜR
E AŞRAK

BED
S KÖK

BED
S KÖK

Perşembe MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

PHAY
K ERTANZAN

TÜR
E AŞRAK

YDİL
E KAHRAMAN

DKAB
Y KILINÇER

DKAB
Y KILINÇER

Cuma YDİL
E KAHRAMAN

FEN
Ö DAĞLI

FEN
Ö DAĞLI

MÜZ
M ASLAN

TDİNİ
A GÜRSES

TTAS
K ERTANZAN

TTAS
K ERTANZAN

Cumartesi

Pazar

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi MAT
M ASLAN

FEN
Ö DAĞLI

ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

YDİL
E KAHRAMAN

YDİL
E KAHRAMAN

GSAN
S AYAYDIN

SOS
N YAZAR

Salı SOS
N YAZAR

SOS
N YAZAR

FEN
Ö DAĞLI

TÜR
E AŞRAK

TÜR
E AŞRAK

KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

Çarşamba MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

PHAY
K ERTANZAN

TÜR
E AŞRAK

TÜR
E AŞRAK

BED
S KÖK

BED
S KÖK

Perşembe MAT
M ASLAN

MAT
M ASLAN

PHAY
K ERTANZAN

TÜR
E AŞRAK

YDİL
E KAHRAMAN

DKAB
Y KILINÇER

DKAB
Y KILINÇER

Cuma YDİL
E KAHRAMAN

FEN
Ö DAĞLI

FEN
Ö DAĞLI

MÜZ
M ASLAN

TDİNİ
A GÜRSES

TTAS
K ERTANZAN

TTAS
K ERTANZAN

Cumartesi

Pazar



T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 8/A

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

 

T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 8/A

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi DKAB
Y KILINÇER

DKAB
Y KILINÇER

SMO
N YAZAR

FEN
Ö DAĞLI

GSAN
S AYAYDIN

TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

YDİL
E KAHRAMAN

Salı PHAY
K ERTANZAN

PHAY
K ERTANZAN

TTAS
K ERTANZAN

TTAS
K ERTANZAN

YDİL
E KAHRAMAN

ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

Çarşamba MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

YDİL
E KAHRAMAN

YDİL
E KAHRAMAN

KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

TÜR
D ALTUN

Perşembe REH
Ö DAĞLI

BED
S KÖK

BED
S KÖK

FEN
Ö DAĞLI

TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

MAT
S BARIŞ

Cuma MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

TC INK
N YAZAR

TC INK
N YAZAR

MÜZ
S KÖK

FEN
Ö DAĞLI

FEN
Ö DAĞLI

Cumartesi

Pazar

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi DKAB
Y KILINÇER

DKAB
Y KILINÇER

SMO
N YAZAR

FEN
Ö DAĞLI

GSAN
S AYAYDIN

TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

YDİL
E KAHRAMAN

Salı PHAY
K ERTANZAN

PHAY
K ERTANZAN

TTAS
K ERTANZAN

TTAS
K ERTANZAN

YDİL
E KAHRAMAN

ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

Çarşamba MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

YDİL
E KAHRAMAN

YDİL
E KAHRAMAN

KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

TÜR
D ALTUN

Perşembe REH
Ö DAĞLI

BED
S KÖK

BED
S KÖK

FEN
Ö DAĞLI

TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

MAT
S BARIŞ

Cuma MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

TC INK
N YAZAR

TC INK
N YAZAR

MÜZ
S KÖK

FEN
Ö DAĞLI

FEN
Ö DAĞLI

Cumartesi

Pazar



T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 8/B

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

 

T.C.

KONAK KAYMAKAMLIĞI

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu

Sayı    : 903/

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 16.09.2024

Sınıf Adı : 8/B

Tahir ÇETİNKAYA

Okul Müdürü

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi PHAY
K ERTANZAN

PHAY
K ERTANZAN

GSAN
S AYAYDIN

SMO
N YAZAR

DKAB
Y KILINÇER

DKAB
Y KILINÇER

YDİL
E KAHRAMAN

TÜR
D ALTUN

Salı FEN
S BARIŞ

FEN
S BARIŞ

YDİL
E KAHRAMAN

YDİL
E KAHRAMAN

TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

MAT
S BARIŞ

Çarşamba ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

REH
D ALTUN

TC INK
N YAZAR

TC INK
N YAZAR

Perşembe TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

FEN
S BARIŞ

BED
S KÖK

BED
S KÖK

KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

Cuma TTAS
K ERTANZAN

TTAS
K ERTANZAN

MÜZ
S KÖK

MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

FEN
S BARIŞ

YDİL
E KAHRAMAN

Cumartesi

Pazar

1
08:50
09:30

2
09:40
10:20

3
10:30
11:10

4
11:20
12:00

5
12:10
12:50

6
13:20
14:00

7
14:10
14:50

8
14:55
15:35

9 10

Pazartesi PHAY
K ERTANZAN

PHAY
K ERTANZAN

GSAN
S AYAYDIN

SMO
N YAZAR

DKAB
Y KILINÇER

DKAB
Y KILINÇER

YDİL
E KAHRAMAN

TÜR
D ALTUN

Salı FEN
S BARIŞ

FEN
S BARIŞ

YDİL
E KAHRAMAN

YDİL
E KAHRAMAN

TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

MAT
S BARIŞ

Çarşamba ARÇ
Y KILINÇER

ARÇ
Y KILINÇER

MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

REH
D ALTUN

TC INK
N YAZAR

TC INK
N YAZAR

Perşembe TÜR
D ALTUN

TÜR
D ALTUN

FEN
S BARIŞ

BED
S KÖK

BED
S KÖK

KURAN
A GÜRSES

KURAN
A GÜRSES

Cuma TTAS
K ERTANZAN

TTAS
K ERTANZAN

MÜZ
S KÖK

MAT
S BARIŞ

MAT
S BARIŞ

FEN
S BARIŞ

YDİL
E KAHRAMAN

Cumartesi

Pazar


